
Zarządzenie Nr 21 /2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 grudnia 2020 r.   

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto występujące w okresie 

rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela w roku 2020. 

 

Na podstawie art.1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy – Dz. U. nr 

4, poz. 28, zm. Dz. U. z 2010 r. Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. 2019 poz. 1040) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Dzień 24 grudnia 2020 r. ustalam dniem wolnym od pracy za drugi dzień Świąt Bożego 

Narodzenia przypadający w dniu wolnym od pracy. 

 

§2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

w Wąbrzeźnie . 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


